

Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Cena plnění

Předmět veřejné zakázky	Požadovaný počet ks	Název/ model	Nabídková cena za 1 ks v Kč bez DPH	Nabídková cena za požad. počet ks v	Sazba DPH v Kč	Nabídková cena za požad. počet ks v Kč včetně DPH
IP telefon základní třídy-typ A	60	OpenStage 40 G HFA	5142,84	308570,40	64799,78	373370,18
Přídavný tlačítkový modul typ A k IP telefonu zákl. třídy-typ A	20	OpenStage Key Module 40	3617,60	72352,00	15193,92	87545,92
Přídavný tlačítkový modul typ B k IP telefonu stř.třídy-typ B	10	OpenStage Key Module 60	4817,12	48171,20	10115,95	58287,15
Kabel telefonní sluchátkový kroucený k IP telefonu zákl. třídy-typ A	10	OpenStage sluchátkový kroucený kabel	20,40	204,00	42,84	246,84
Náhradní sluchátko k IP telefonu zákl. třídy-typ A	2	OpenStage sluchátko	282,20	564,40	118,52	682,92
Napájecí adaptér vč. napájecího kabelu k IP telefonu zákl. třídy-typ A	35	OpenStage síťový zdroj	748,00	26180,00	5497,80	31677,80
CELKOVÁ CENA ("nabídková cena")				456042,00	95768,82	551810,82